Н екоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СО Ю З С ТРО И ТЕ Л ЕЙ  РЕСП УБЛИ КИ  БА Ш К О РТО С ТА Н »

г. Уфа СОВЕТ 02 февраля 2012г.

РЕШЕНИЕ № 7

Об участии организаций -  членов Союза строителей РБ в Республиканском
соревновании между предприятиями (организациями) строительной отрасли

Республики Башкортостан за 2011 год

Заслушав информацию Коротуна В.И.- генерального директора НП СРОР «Союза
строителей РБ», который сообщил о проведении Республиканского соревнования между
предприятиями строительной отрасли по итогам 2011 года во исполнение
Постановления Кабинета Министров Республики Баш кортостан от 12 апреля 2001
года № 77 «О соревновании между предприятиями (организациями) основных видов
экономической деятельности Республики Башкортостан», Совет

РЕШИЛ:

1. Отметить Положительную работу руководителей следующих предприятий и
организаций, представивших материалы к участию в Республиканском соревновании
на звание «Лучшее предприятие строительной отрасли РБ по эффективной работе в
рыночных условиях».

1. ОАО «Стронег»
2. ООО «Акрополь»
3. ОАО «АК ВНЗМ»
4. ООО ЖБЗ-1 г.Стерлитамак
5. ООО «СФ № 3» г.Туймазы
6. ЗАО «АЭРОМАШ»
7. ОАО «Интеграл»
8. ООО «Мелеузовский кирпичный завод»
9. ОАО «Мелеузовский ЗЖБК»
10. ООО «Железобетон» г.Октябрьский
11. ОАО «Уфимский ЖБЗ-2»
12. ЗАО ПИ «БГП»
13. ГУП «Башпромстройпроект»

2. Обратить внимание руководителей предприятий и организаций- членов Союза
строителей РБ на низкую активность участия в Республиканском соревновании по
итогам работы строительного комплекса за 2011 год.

Председатель Совета